
 

                                                U C H W A Ł A    Nr 30/255/06
                                                Rady Miejskiej w Małogoszczu
                                                z dnia 20 października 2006 r.

w  sprawie  aktualności  studium  uwarunkowań  i  kierunków  zagospodarowania
przestrzennego  i  planów  miejscowych  obowiązujących  na  obszarze  gminy
Małogoszcz

                  
       Na podstawie art.18 ust.2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
( Dz. U. z 2001r.  Nr 142, poz. 1591 z późn. zm. ) w związku z art. 32  ustawy z dnia 27
marca  2003r.  o  planowaniu  i  zagospodarowaniu  przestrzennym (Dz.  U.  Nr  80,  poz.717
z późniejszymi zmianami ) Rada Miejska uchwala co następuje : 

§ 1.

Po zapoznaniu  się  z  przedłożoną  przez  Burmistrza  Miasta  i  Gminy  Małogoszcz  analizą
zmian  w zagospodarowaniu przestrzennym gminy Małogoszcz, zaopiniowaną przez Gminną
Komisję  Urbanistyczno-Architektoniczną,   przyjmuje  się  wyniki  tej  analizy,  określone
w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2.

Uznaje  się  za  aktualne  studium  uwarunkowań  i  kierunków  zagospodarowania
przestrzennego miasta i gminy Małogoszcz, przyjęte Uchwałą Nr 21/187/05 Rady Miejskiej
w Małogoszczu z dnia 22 czerwca 2005r.

§ 3.

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Małogoszcz.

§ 4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
                                                                                            
                                                                                             Przewodniczący Rady
Miejskiej

                                                                                     
                                                                                                      Henryk Nowakowski


